様式第６号(第７条関係)
個人情報訂正・削除請求書
　　年　　月　　日
宇部・山陽小野田消防組合
　管理者　　　　　　　　　　　様
住所
氏名
電話番号(　　　　　)　　　　　―
　宇部・山陽小野田消防組合個人情報保護条例施行規則第7条の規定により、下記のとおり個人情報の訂正又は削除を請求します。
記
	訂正又は削除の
請求の内容

	上記のうち特定個人情報

	請求の理由

	代理人の種別
（代理人の場合のみ記入してください。）
	該当する者を○で囲んでください。
１　法定代理人　　(ｱ) 未成年者の親権者　　(ｲ) 未成年者の後見人

(ｳ) 成年後見人
２　法定代理人の適法な代理権を有する者

３　委任による代理人（特定個人情報の請求に限る。）

※　請求の際に、個人番号カード、運転免許証、身分証明書その他請求者本人であることを証する
　書類を提示してください。（公的機関発行の写真貼付のもの以外のときは、複数必要です。）

※　代理人が請求される場合は、代理人であることを証する書類の提出が必要です。

※　以下は、記入しないでください。

	本人又は
代理人確認
	□個人番号カード　　□運転免許証　　　□その他（　　　　　　　　　）

□旅券　　　□戸籍等抄本　　　□住民票の写し　　　□通知カード

	代理権確認
	代理人の種別の項のうち

１又は２の場合　　□戸籍謄本又は戸籍の全部事項証明書

□その他法定代理人であること又はその適法な代理権を有することを証する書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３の場合（特定個人情報の請求に限る。）　□委任状（登録印鑑の捺印及び
　本人の印鑑登録証明書）　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	訂正等をす
べきかの確認
	□訂正又は削除の請求に係る事実を証明する資料
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）